
 

S t r o n a  1 | 5 

 

 

 

 
Konin, dnia 08.08.2023 r.  

WSZ-EP-14/898/2023 
Strona internetowa 

prowadzonego 
postępowania/Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn Dostawa wyposażenia – aparatury medycznej i innych wyrobów 
stanowiących jej wyposażenie w ramach projektu pt. „Zakup wyposażenia dla Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”, nr sprawy WSZ-EP-14/2023. 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, niezwłocznie po 
wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie: Dostawa 
wyposażenia – aparatury medycznej i innych wyrobów stanowiących jej wyposażenie w ramach 
projektu pt. „Zakup wyposażenia dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 
Ostrzyckiego w Koninie”, nr sprawy WSZ-EP-14/2023 Zamawiający udostępnia na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz 
informuje równocześnie wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację: 
 
1) Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano w zakresie pakietu nr 1: 
 
Fresenius Medical  
Care Polska S.A. 
ul. Krzywa 13 
60-118 Poznań, 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została oceniona i wybrana według ustalonych kryteriów, jakimi były: 

1. Cena ofertowa; 
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia; 
3. Okres gwarancji 
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów. Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 



 

S t r o n a  2 | 5 

 

 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: 
Art. 239 Ustawy. 
 

2) Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano w zakresie pakietu nr 2: 
 
bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. Gen. Józefa Zajączka 9,  
01-518 Warszawa, 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została oceniona i wybrana według ustalonych kryteriów, jakimi były: 

1. Cena ofertowa; 
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia; 
3. Okres gwarancji 
 
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów. Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru: 
Art. 239 Ustawy. 
 

3) Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano w zakresie pakietu nr 3: 
 
Elektro Med  
Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11,  
32-005 Niepołomice, 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została oceniona i wybrana według ustalonych kryteriów, jakimi były: 

1. Cena ofertowa; 
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia; 
3. Okres gwarancji 
 
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów. Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru: 
Art. 239 Ustawy. 
 

 

 



 

S t r o n a  3 | 5 

 

 

 

 

4) Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano w zakresie pakietu nr 4: 
 
Paweł Cebulak PC 
Os. Zgody 7/9  
31-949 Kraków 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została oceniona i wybrana według ustalonych kryteriów, jakimi były: 

1. Cena ofertowa; 
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia; 
3. Okres gwarancji 
 
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów. Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru: 
Art. 239 Ustawy. 
 

5) Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano w zakresie pakietu nr 5: 
 
TRIMED SP.Z O.O.  
ul. Radzikowskiego 126/14,  
31-315 Kraków 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została oceniona i wybrana według ustalonych kryteriów, jakimi były: 

1. Cena ofertowa; 
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia; 
3. Okres gwarancji 
 
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów. Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru: 
Art. 239 Ustawy. 
 

 

 

 



 

S t r o n a  4 | 5 

 

 

 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zakresie w/w pakietów, a także punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Pakiet 1. Aparaty do hemodializ  wraz dedykowaną im stacją uzdatniania wody – 2 sztuki 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy Cena ofertowa 

Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 

Okres gwarancji Łączna punktacja 

4. 

Fresenius Medical  
Care Polska S.A. 

uL. Krzywa 13 
60-118 Poznań, 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 

Pakiet 2. Automatyczny system do identyfikacji drobnoustrojów – 1 zestaw 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy Cena ofertowa 

Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 

Okres gwarancji Łączna punktacja 

2. 

bioMérieux Polska 
Sp. z o.o. 

ul. Gen. Józefa 
Zajączka 9,  

01-518 Warszawa 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 
Pakiet 3 Zintegrowany system barwienia i nakrywania preparatów histopatologicznych – 1 zestaw 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy Cena ofertowa 

Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 

Okres gwarancji Łączna punktacja 

3. 

Elektro Med  
Grzegorz 

Pałkowski 
ul. Zabierzowska 

11,  
32-005 

Niepołomice 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S t r o n a  5 | 5 

 

 

 

 
Pakiet 4 Cyfrowy przyłóżkowy aparat RTG  – wraz z montażem i uruchomieniem w miejscu 
wskazanym przez Zamawiającego – 1 sztuka 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy Cena ofertowa 

Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 

Okres gwarancji Łączna punktacja 

5. 
Paweł Cebulak PC 

Os. Zgody 7/9  
31-949 Kraków 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 

Pakiet 5 Aparat USG do diagnostyki onkologicznej – 1 szt. oraz aparat USG do diagnostyki 
ortopedycznej – 1 szt. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena ofertowa 

Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia 

Okres 
gwarancji Łączna punktacja 

1. 

 
 TRIMED SP.Z O.O.  
ul. Radzikowskiego 

126/14,  
31-315 Kraków  

 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: S.Skrycka 
 


		2023-08-08T12:14:43+0200




